MUNICÍPIO DE MURIAÉ

                           SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA N.º 07, DE 17 DE JANEIRO DE 2024.

Homologa o Processo Seletivo da Secretaria

Municipal de Saúde, regido pelo Edital n.º 08/2023.

LUIZA AGOSTINI DE ANDRADE, Secretária Municipal de Saúde, no uso das suas

atribuições legais e, em conformidade com o Art. 99, da Lei Municipal nº 1.468/90 e demais

dispositivos aplicáveis.

CONSIDERANDO a conclusão das etapas do processo seletivo destinado à futura e

eventual contratação por tempo determinado para atender a necessidade temporária de

excepcional interesse público da Secretaria Municipal de Saúde, regido pelo Edital n.º

08/2023;

 RESOLVE:

Art. 1º. Fica homologado o Processo Seletivo destinado à futura e eventual

contratação por tempo determinado para atender a necessidade temporária de excepcional

interesse público da Secretaria Municipal de Saúde, regido pelo Edital n.º 08/2023.

Art. 2º. As funções públicas existentes, ou as que vierem a existir no prazo de

validade do certame, serão providas respeitando-se a ordem de classificação dos aprovados,

constante do Anexo Único desta Portaria, observada a conveniência e oportunidade da

Administração Pública.

Art. 3º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Muriaé/MG, 17 de janeiro de 2023.

LUIZA AGOSTINI DE ANDRADE
Secretaria Municipal de Saúde

                           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

                           SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ANEXO ÚNICO

FUNÇÃO PÚBLICA: MÉDICO ESF

COLOCAÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PONTOS INSCRIÇÃO

1º Ana Luisa dos Santos Maciel 20/7/2000 39 16

2º Rayana Cabral Gouvêa 21/7/1992 31 20

3º Maria Luiza Werneck Elizeu 24/10/1999 26 14

4º Carla de Mendonça Rego 13/3/1988 24,8 18

5º Pedro Veiga de Paula Soares 5/8/1999 23 7

6º Janaína Cerqueira de Paiva 20/10/1984 20 25

7º Jéssica de Souza Valeriano 17/4/2000 17 12

8º Danielle Nonato Costa 15/7/1985 16* 2

9º Flávia Luciana Costa 8/8/1986 16* 23

10º Maria Clara Leal Oliveira de Sá 4/1/1995 15 26

11º Thiago Luiz Lopes dos Santos 23/12/1986 13* 8

12º Fábio Mendes de Paula 26/8/1999 13* 3

13º Angela Cristina Tureta Felisberto Lopes 2/8/1985 12 17

14º Mylena Moraes Carneiro 19/2/1999 11 4

15º Luiza Helena Camacho Lima 19/7/1997 10* 6

16º Lohane Lourenço Rodrigues 2/7/2000 10* 10

17º Weslley Monteiro Sales 5/7/1989 6 15

18º Bruna Laiany Lima 21/9/1995 5 27

19º Eliza Garonci Alves Vargas 4/6/1989 4 1

20º Victor Dutra Marinho 6/7/1997 3 24

- Maria Alice Lopes Rodrigues Franco 4/1/1983

Desclassificado(a) por

descumprimento ao Item 1.4.2

e Item 3.2, "e"

19

- Ariane Soares Pereira 4/3/1990
Desclassificado(a) por

descumprimento ao Item 1.4.2
9

- Claudio Matheus Viana Gomes 20/8/1990
Desclassificado(a) por

descumprimento ao Item 1.4.2
22

- Izadora Dutra de Almeida 7/2/1994
Desclassificado(a) por

descumprimento ao Item 1.4.2
13

- Leis Duarte Carneiro 27/9/1996
Desclassificado(a) por

descumprimento ao Item 1.4.2
5

- Gabrielly Marquez Gouvêa 23/1/2001
Desclassificado(a) por

descumprimento ao Item 1.4.2
11